２００５年日本ランキングサーキット大会開催について

  平素より本会諸事業に対し、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

貴協会に所属する選手で該当者がおられましたらお手数ですがご連絡下さいますよう

 （ 日本バドミントン協会　ホームページ　http://www.u-netsurf.ne.jp/nichiba/ ）

 以　　　上

お願い申し上げます。

　尚、大会要項の詳細は、日本バドミントン協会のホームページを参照して下さい。

                    専務理事　　関　根　義　雄

            平成 １７年　４月 １４日

日本ランキングの上位者が所属するチームへは直接大会要項を送付しておりますが、

　さて、この度、表記の大会を、同封の大会要項にて開催することとなりました。

各都道府県バドミントン協会　殿

財団法人 日本バドミントン協会